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中原特钢股份有限公司 

2018 年第三季度报告更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

中原特钢股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年10月24日在《证券时

报》《中国证券报》《证券日报》及巨潮资讯网刊登了《2018年第三季度报告全

文》和《2018年第三季度报告正文》，经事后核查发现由于工作疏忽，上述公告

中“报告期末股东总数及前十名股东持股情况表”之“1、普通股股东和表决权

恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表”披露的股东名称及持股数量等

信息存在差错，现更正如下： 

一、更正前： 

1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 22,073 
报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有） 
—— 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

中粮集团有限公司 国有法人 67.42% 339,115,147    

南方工业资产管理

有限责任公司 
国有法人 10.73% 53,949,085    

中央汇金资产管理

有限责任公司 
国有法人 1.08% 5,411,500    

胡义参 境内自然人 0.66% 3,319,900    

方志英 境内自然人 0.48% 2,406,073    

杨艳 境内自然人 0.47% 2,380,300    

陈凤熹 境内自然人 0.36% 1,816,500    

金德洪 境内自然人 0.33% 1,683,585    

石林霞 境内自然人 0.22% 1,085,301    

吴宣哲 境外自然人 0.16% 802,400    

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 



 

中粮集团有限公司 339,115,147 人民币普通股 339,115,147 

南方工业资产管理有限责任公司 53,949,085 人民币普通股 53,949,085 

中央汇金资产管理有限责任公司 5,411,500 人民币普通股 5,411,500 

胡义参 3,319,900 人民币普通股 3,319,900 

方志英 2,406,073 人民币普通股 2,406,073 

杨艳 2,380,300 人民币普通股 2,380,300 

陈凤熹 1,816,500 人民币普通股 1,816,500 

金德洪 1,683,585 人民币普通股 1,683,585 

石林霞 1,085,301 人民币普通股 1,085,301 

吴宣哲 802,400 人民币普通股 802,400 

上述股东关联关系或一致行动的

说明 
公司前 10 名无限售流通股股东之间未知是否存在关联关系。 

前 10 名普通股股东参与融资融

券业务情况说明（如有） 

上述股东中，杨艳通过投资者信用证券账户持有 2,380,300 股；陈凤熹通

过投资者信用证券账户持有 1,718,300 股，通过普通证券账户持有 98,200

股；吴宣哲通过投资者信用证券账户持有 389,800 股，通过普通证券账户

持有 412,600 股；其余股东均为通过证券公司普通证券账户持有。 

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。 

二、更正后： 

1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表 

单位：股 

报告期末普通股股东总数 19,864 
报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有） 
—— 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

中粮集团有限公司 国有法人 67.42% 339,115,147    

南方工业资产管理

有限责任公司 
国有法人 10.73% 53,949,085    

中央汇金资产管理

有限责任公司 
国有法人 1.08% 5,411,500    

方志英 境内自然人 0.73% 3,688,073    

胡义参 境内自然人 0.71% 3,549,900    

杨艳 境内自然人 0.48% 2,401,400    

陈凤熹 境内自然人 0.36% 1,818,800    

金德洪 境内自然人 0.34% 1,732,385    

石林霞 境内自然人 0.22% 1,085,301    

汤子花 境内自然人 0.17% 835,765    

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

中粮集团有限公司 339,115,147 人民币普通股 339,115,147 



 

南方工业资产管理有限责任公司 53,949,085 人民币普通股 53,949,085 

中央汇金资产管理有限责任公司 5,411,500 人民币普通股 5,411,500 

方志英 3,688,073 人民币普通股 3,688,073 

胡义参 3,549,900 人民币普通股 3,549,900 

杨艳 2,401,400 人民币普通股 2,401,400 

陈凤熹 1,818,800 人民币普通股 1,818,800 

金德洪 1,732,385 人民币普通股 1,732,385 

石林霞 1,085,301 人民币普通股 1,085,301 

汤子花 835,765 人民币普通股 835,765 

上述股东关联关系或一致行动的

说明 
公司前 10 名无限售流通股股东之间未知是否存在关联关系。 

前 10 名普通股股东参与融资融

券业务情况说明（如有） 

上述股东中，杨艳通过投资者信用证券账户持有 2,401,400 股；陈凤熹通

过投资者信用证券账户持有 1,720,600 股，通过普通证券账户持有 98,200

股；其余股东均为通过证券公司普通证券账户持有。 

公司前10名普通股股东、前10名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。 

公司《2018年第三季度报告全文》和《2018年第三季度报告正文》除涉及上

述更正内容相应变动外，原公告其他内容不变。公司对此次更正给投资者造成的

不便深表歉意，今后将进一步强化信息披露工作，进一步提高信息披露质量。 

特此公告。 

 

 

中原特钢股份有限公司董事会 

2018 年 10 月 24 日 


	1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表
	1、普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表



